
 

 
 

Częstochowa, dn. 25.06.2014 r. 
 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

        WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA LEKÓW, 
PŁYNÓW INFUZYJNYCH, 
ŚRODKÓW KONTRASTOWYCH  
ORAZ OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH 
DAZ.26.035.2014 
L.dz.  1858/14 
 

SPROSTOWANIE 
DO ZAWIADOMIENIA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

              

      W Zawiadomieniu o wynikach postępowania z dn. 24.06.2014 r. w p. 2. w Części Nr 50 

powinno być: 

 

 

Pozostałe informacje w Zawiadomieniu o wynikach postępowania z dn. 24.06.2014 – bez zmian. 

Za zaistniałą omyłkę przepraszamy. 
 

                                                                   
                                                                          
 

                  ZATWIERDZIŁ 
 

Z-CA  DYREKTORA  DS.  LECZNICTWA 
WOJEWÓDZKIEGO   SZPITALA   SPECJALISTYCZNEGO  

IM.  NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY  
                                                               W  CZĘSTOCHOWIE 

 

JAROSŁAW  RYDZEK 
 
 
 
 
 
 
 

Część Wykonawca Cena /zł/ Punktacja 
Odrzucenie / 

Unieważnienie 

50 MEDILAB JACEK ANDRZEJEWSKI 50 – 7 112,45 87,463 - 

50 MEDICA PHARM SP. Z O.O. 50 – 6 220,80 100,000 - 

 


